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Pér: Kandidatét-aplikantét t& cilst do t'1 nénshtrohen intervistés me shkrim,

Nga: Drejtoria e arsimit t& Komunés s€ Vitisg,

NJOFTIM

Njoftojmé kandidatét té cilét kane konkuruar né Konkursin Publik nr.05-370/20, té
datés 24.09.2020, ¢ shpallur nga DKA-ja, pér pozitat mésimdhénés né shkollat Jillore-mesme
1€ Kommunés sé Vitisé, se Intervistat me shkrim do t¢ mbahen mé dr. 08, 10, 2020,né ora 14.00,né
lokalet e Shf,, Déshmorét e Vitisé’'né Viti.

Moséparaqitia né interviste konsiderohet hegje doré nga konkurimi.
Intervistimi do té mbahet me kété orar puné:
SHFMU,,Déshmorét e Vitisé*né Viti...... va s PeBATE S amars dt.08.10.2020,0ra 14.00

-Kétijé njoftimi né vijim, iq bashkangjesim edhe listat e kandidatéve, pér keto pozita, té
cilét i plotésuan kushtet ligjore pér té hyré né testin (intervistén) me shkrim.
-Kandidatét e pakénagqur qé nuk jané fruar né intervisté me shkrim,mund té paragesin
vérejtje me shkrim,né Komisionin intervistues mbrenda afatit prej 3 ditésh, se pérse nuk
Jané fiuar né intervisté,

-Kandidatét té cilet do ti nénshirohen testit me shkim, duhet 1 Jené té paisur me masa
mbrojtése: maska dhe té mbajné distancén fizike.

Mé:05.10.2020.Viti 12 Drejtori rsimit KK-Viti



Lista e kandidatéve qé kané konkuruar né konkursin: Nr. 05-370/20 i dt.24.09.2020 e té cilét ftohen né
intervisten me shkrim

Intervista me shkrim mbahet mé 08.10.2020 e enjte duke filluar né ora 14:00 né lokalet e
SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé” né Viti

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér intervist me shkrim

SHFMU ,,Bafti Haxhiu” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Ana Demaj

2 Hamide Sallahu
3 Blerta Salihu

4 Sadie Lutfiu

5 Mirsie Rrustemi
6

7

8

9

Fortesa Qamili
Miranda Sokoli
Viora Shagqiri
Abetare Mehmeti
10 | Majlinda Shabani
11 | Ajshe Musa

12 | Miranda Ajeti

13 | Festona Rexhepi
14 | Shkurte Fazliu
15 | Brendon Idrizi
16 | Tringa Alidemi
17 | Donjeta Salihu
18 | Leotrim Aliu

19 | Florentina Aliu
20 | Arbnor Ademi
21 | Sherida Shema
22 | Edita Sadiku
23 | Kaltrina Hyseni
24 | Jetmir Brahimi
25 | Fitore fetahu




SHFMU ,,Hysen Terpeza” Terpezé

Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Endriné Fetahu

2 Merita Neziri Kurteshi
3 Albiona Selimi

4 Albulena Sadiku

5 Shqipe Deliu Neziri
6

7

8

9

Qéndresa Demiri
Doniké Demiri
Tringa Ajvazi
Alberina Sherifi

10 | Patriote Devaja

11 | llirida Murtezi

12 | Njomza Kamberi

13 | Elfetina Geci

14 | Rajmonda Térstena
15 | Valdete Ramadani Sadriu
16 | Majlinda Rexhepaj

SHFMU ,,Kenan Halimi” Gjylekar

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén e matematikés

Nr. Emri dhe mbiemri

1 Arbresha Hajrizi

2 Blerina Halili

3 Donjeta ramadani

4 | Lirime Ukshini ]

SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojc

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Fiziké

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Kenan Rushiti
2 Samed Halabaku

SHFMU ,,Safet Rexhepi” Zhiti

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér Iéndén Biologji

Nr. Emri dhe mbiej
1 | Liridon Sylejn)a@(\ua
2 | Arbnoré Allq/@ Y AR 2
3 | Jetmira Sahijtj> = /
4| Almedina Sk’ (45




SHML Profesionale ,,Januz Zejnullahu” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Prof. Pér Iéndén Gjuhé Gjermane

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Doruntina Shala Azemi
2 Dhurata Halili

3 | Arjeta Mehmeti

SHML Mikse ,,Kongresi Manastirit” Pozhoran
Vendi i punés ku konkuron: Prof pér léndén filozofi

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Abetare Ahmeti

2 Valon Shabiu

3 Nazmie Mustafa

SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhés” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Prof. pér Iéndén Sociopatologji

Mé: 05.10.2020

Nr. Emri dhe mbiemri

1 Arbnora Selimi

2 Irfan Maliqi

3 Fatlinda Sadiku

4 Valentina Hazizi

5 Vjosé Salihu T~
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